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Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 31 de Agosto del 2024

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO
Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes

Caje
Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Therras y Temencs

Edfices

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficna

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte

Equipos de Producdon

Equipcs de Comunicacidn

Equipcs de Informdtica

Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Libros, Revistas y Otros Colecdonables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico

QObras Urbansticas

Careterss, Calles y Puentes

Coastrucdones
Construocones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcdones y Mejoras en Bienes de Dominio Plblico

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuerntas por Pagar

Aportes y Retendones por Pagar

PATRIMONIO
Hadenda Publica

Resultades Acumulados de Ejercidos Anteriores
Resultados del Ejerddo

12/09/2024 11:17:07 am.

SUBTOTAL

8 SAMI

Emision: 12/9/2024
Hora: 11:17 a.m.
USUARIO: ROEL.PINEDA
Pagina: 1 de 2

EJERCICIO 2024

TOTAL

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

20,954,475.97
1,218418.86
19,736,057.11
20,954,475.97
453,384,728.23
193,747,114.69
259,637,613.54
9,420,512.53
934,086.31
398,609.38
1,685,615.69
2,610,435.77
2,836,049.11
845,716.27
110,000.00
924,944.00
142,800.00
782,144.00
54,964,305.17
52,550,000.00
2,414,305.17
100,247,591.79
39,944,071.01
60,303,520.78
618,942,081.72
639,896,557.69
392,717.72
392,717.72
392,717.72
392,717.72
639,503,839.97
627,170,436.62
12,333,403.35
639,503,839.97
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